
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 23:25

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/laborell-naturalna-witamina-k2-d3-forte-krople-p-1653.html

  
Laborell Naturalna Witamina K2
+ D3 Forte Krople

Cena 64,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5906660163473

Kod EAN 5906660163473

Producent Laborell

Opis produktu
Laborell Naturalna Witamina K2 + D3 Forte Drops to wzmocniona wersja preparatu w kroplach zawierającego najlepiej
przyswajalne formy dwóch witamin rozpuszczalnych w tłuszczach: K (postać K2 MK-7 z natto) oraz D (postać D3 z lanoliny)
z dodatkiem  oleju z krokosza barwierskiego, który jest dodatkowo źródłem naturalnej witaminy E. Już pojedyncza kropelka
produktu dostarcza aż 40 μg  (1600 IU) witaminy D3 oraz 50 μg witaminy K2. Obie witaminy doskonale współpracują ze
sobą i wzajemnie regulują swoje korzyści dla zdrowia, wpływają wspólnie na utrzymanie zdrowych kości czy zębów. Witamina
D przyczynia się do lepszego wchłaniania i utrzymania we krwi wysokiego poziom między innymi wapnia, natomiast witamina
K jest niezbędna, aby ten wapń został przetransportowany z tkanek miękkich układu krwionośnego do tkanek twardych - kości
i zębów, które wzmocni. Rozsądnym więc podejściem jest suplementowanie obu tych witamin razem.
Zawarta w preparacie marki Laborell witamina K2 (menanchion7) w postaci vitaMK7 jest najbardziej zaawansowaną z
grupy witamin K, formą 14-izomerową. Jest najczystszą biologicznie formą, izolowaną w opatentowanym procesie
biofermentacji Bacillus subtilis natto, tj. kultury bakterii, która produkuję naturalną witaminę K2. Wyróżnia ją zawartość aż
99% all-trans menanchionu-7. Witamina K odpowiada także między innymi za procesy krzepnięcia krwi.
Witamina D3 (cholekalcyferol z lanoliny) wykazuje się doskonałą przyswajalnością i suplementacja tym składnikiem jest
niezwykle istotna dla utrzymania wysokiej odporności organizmu, zmniejsza ryzyko zachorowania i rozwoju nowotworów (wg.
badań w szczególności raka jelita grubego), warunkuje utrzymanie dobrego samopoczucie, zmniejsza ryzyko depresji i innych
chorób psychicznych. Witamina ta jest bardzo ważna dla mięśni, wspierając ich funkcjonowanie, formę i rozwój. W organizmie
pełni w praktyce rolę prohormonu, wpływając na ogromną ilość funkcji psychofizycznych.

Cechy preparatu Laborel Naturalna Witamina K2 + D3 Forte :

bardzo wysokie stężenie witamin K2 i D3
najlepsze, naturalne formy witamin o maksymalnej biodostępności
przyswajalność jeszcze lepsza dzięki obecności oleju z krokosza barwierskiego
dodany olej to naturalne źródło witaminy E
produkt w 100% naturalny
brak konserwantów, GMO, glutenu, kazeiny, soli, cukru, drożdży

Składniki aktywne w 1 kropli / w 4 kroplach:

Naturalna Witamina D3 - 40 µg (1600 IU) / 160 µg (6400 IU)
Naturalna Witamina K2 (VITAMK7 z natto) - 50 µg / 200 µg

Skład: Olej z krokosza barwierskiego (zawiera naturalnie występującą witaminę E), przeciwutleniacz: ekstrakt bogaty w
tokoferol (naturalna witamina E), witamina D3 (cholekalcyferol pochodzący z lanoliny), witamina K2 (menanchion7) w postaci
vitaMK7

Produkt nie zawiera: żelatyny, kazeiny, glutenu, konserwantów, drożdży, cukru, soli.

Zalecane dawkowanie i sposób użycia: Zaleca się spożywać 1 kroplę dziennie. Maksymalna porcja w ciągu dnia to 4
krople. Wymieszać przed użyciem, następnie zakroplić do jamy ustnej i rozprowadzić po niej językiem.
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